



Hahnemanns Køkken ApS

Kattegatvej 53
2150 Nordhavn
CVR No. 27076211

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.06.2021

Lizette Kjellerup

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Hahnemanns Køkken ApS

Kattegatvej 53

2150 Nordhavn

CVR No.: 27076211

Registered office: København

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Lizette Kjellerup, chairman

Jesper Lykke Vacherhausen

Jesper Uggerhøj

Executive Board

Jesper Uggerhøj, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's activities consist of delivering canteen operations.

Development in activities and finances

The profit for the year amounts to DKK 2,753,321. Management considers the result to be as expected. Equity amounts to DKK 3,841,121 at 31 December 2020.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss	2	21,052,125	23,086,478
Staff costs	3	(17,313,833)	(22,472,539)
Depreciation, amortisation and impairment losses		0	(162,359)
Operating profit/loss		3,738,292	451,580
Income from investments in group enterprises		0	(3,418,700)
Other financial income		0	3
Other financial expenses		(290,124)	(222,108)
Profit/loss before tax		3,448,168	(3,189,225)
Tax on profit/loss for the year	4	(694,847)	(85,000)
Profit/loss for the year		2,753,321	(3,274,225)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		2,753,321	(3,274,225)
Proposed distribution of profit and loss		2,753,321	(3,274,225)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Raw materials and consumables		405,785	366,088
Inventories		405,785	366,088
Trade receivables		3,148,226	8,494,496
Other receivables		0	674,727
Prepayments		269,398	342,358
Receivables		3,417,624	9,511,581
Cash		15,732,083	4,591,606
Current assets		19,555,492	14,469,275
Assets		19,555,492	14,469,275

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		3,716,121	962,800
Equity		3,841,121	1,087,800
Trade payables		949,741	2,257,308
Payables to group enterprises		7,672,108	6,757,551
Income tax payable		0	85,000
Joint taxation contribution payable		758,597	0
Other payables		6,333,925	4,281,616
Current liabilities other than provisions		15,714,371	13,381,475
Liabilities other than provisions		15,714,371	13,381,475
Equity and liabilities		19,555,492	14,469,275
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	5		
Assets charged and collateral	6		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	962,800	1,087,800
Profit/loss for the year	0	2,753,321	2,753,321
Equity end of year	125,000	3,716,121	3,841,121

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Gross profit/loss

Gross profit/loss contains received wage compensation of DKK 1,698,957 (2019: 0)

3 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	16,182,195	20,309,491
Pension costs	1,108,056	1,960,742
Other social security costs	361,729	145,705
Other staff costs	(338,147)	56,601
	17,313,833	22,472,539
Average number of full-time employees	40	52

4 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Current tax	758,597	85,000
Adjustment concerning previous years	(63,750)	0
	694,847	85,000

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Løgismose Meyers Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Assets charged and collateral

The Group's bank has pledge in all assets.
